
https://naberezhnye-chelny.restate.ru/obj/prodazha-torgovli-trubnyy-proezd-7-22452985/

Купить торговое помещение за 11 184 800 рублей на Трубный проезд, 7

Республика Татарстан, Набережные Челны, Трубный проезд, 7

11 184 800 Р
466 032Р за м2

24.00 м2

Общая
24.00 м2

Жилая
1 из 1
Этаж

Общество с ограниченной ответственностью Газпром сжиженный газ сообщает о проведении открытого аукциона на право заключения
договора купли-продажи комплекса имущества автомобильной газозаправочной станции (в составе 58 объектов недвижимого и движимого
имущества, в том числе земельного участка, пл. 500 кв.м., к.н. 16:52:090101:20), расположенного по адресу: Республика Татарстан, г.
Набережные Челны, Трубный проезд, д. 7, принадлежащего ООО Газпром сжиженный газ на праве собственности. Начальная цена
имущественного комплекса: 11 557 569 (одиннадцать миллионов пятьсот пятьдесят семь тысяч пятьсот шестьдесят девять) рублей 10
копеек (с учетом НДС). Документация об аукционе в электронной форме размещается в сети Интернет на сайте ООО ЭТП ГПБ -
https://etpgpb.ru/. Номер процедуры: ГП540099. Дата и время начала подачи (приема) заявок: 18 апреля 2025 года в 10 часов 00 минут по
московскому времени. Дата и время окончания подачи (приема) заявок: 19 мая 2025 года в 18 часов 00 минут по московскому времени. Дата
определения участников: 20 мая 2025 года до 18 часов 00 минут по московскому времени. Дата и время проведения открытого аукциона в
электронной форме: 21 мая 2025 года в 10 часов 00 минут по московскому времени.

 0 c 23.04.2025, обновлен 23.04.2025

Продавец: Собственник

Телефон: +79195705448



https://naberezhnye-chelny.restate.ru/obj/prodazha-torgovli-trubnyy-proezd-7-22452985/

Характеристики

Этаж 1 Этажей всего 1

Площадь жилая 24.00 кв. м



https://naberezhnye-chelny.restate.ru/obj/prodazha-torgovli-trubnyy-proezd-7-22452985/

   


